
fin Cholintabs

Cholin pečuje o játra 
i metabolismus tuků

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

fin CHOLINTABS

Doplněk stravy Cholintabs obsahuje patentovanou látku 
VitaCholine® - zdroj cholinu.

Cholin je sloučenina podobná vitamínům, nachází se ve 
všech tělesných tkáních, podílí se na komunikaci mezi buň-
kami jako zprostředkující látka. 

Cholin přispívá k normálnímu metabolismu lipidů i homo-
cysteinu. Snižuje jeho množství při přeměně na jiné amino-
kyseliny, je důležitý pro dobrý stav srdce a krevního oběhu.

Cholin přispívá k udržení normální činnosti jater, podílí se na 
regulaci ukládání tuků v játrech.

Doporučuje se střední a starší generaci. Prospěšná dvoumě-
síční kúra pro srdečně-cévní systém a játra.

Je užitečný pro sportovce - reguluje metabolismus i funkci 
svalů, využití a ukládání energie, chrání oxid dusnatý a umož-
ňuje tak správný příjem energie a živin pro svaly.

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, na lačno, zapít
V 1 tabletě je: cholin 225 mg. Není určen dětem. Vhodný i pro vegany.

NovINka
2024


